2. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti

2.1 Hazırlık Esasları (devamı)

2.1.1 Finansal tabloların düzenlenmesinde kullanılan temeller ve kullanılan özel muhasebe

politikalarıyla ilgili bilgiler (devamı)

b. Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi

Finansal Tablolara İlişkin Dipnot 1.1.’de detaylı olarak açıklandığı üzere, Şirket’in 28 Kasım

2011 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında, American Life Hayat ve Sigorta A.Ş.’nin bütün aktif

ve pasifi ve diğer hak ve yükümlükleri ile birlikte Şirket’e devri suretiyle birleşmesi ile ilgili

gerekli işlem ve hazırlıkların yapılmasına karar verilmiştir. Onay ve izin süreçlerinin

tamamlanması sonrasında 29 Haziran 2012 tarihinde birleşme gerçekleşmiştir. Söz konusu

birleşme “ortak kontrole tabi işletmelerin birleşmesi” olması sebebiyle Şirket’in önceki dönem

finansalları cari dönem ile karşılaştırmalı olması açısından söz konusu birleşme önceki dönemde

gerçekleşmiş gibi yeniden düzenlenmiştir. 31 Aralık 2011 tarihi itibariyle bu düzeltmelerin

dönem finansal tablolardaki özsermaye kalemleri etkileri aşağıdaki gibidir:

 Önceden raporlanan Birleşme etkisi Yeniden düzenlenmiş

Ödenmiş sermaye 25.121.574 409.912.483 435.034.057

Sermaye yedekleri - 15.972.532 15.972.532

Kar yedekleri 3.629.520 574.798 4.204.318

Geçmiş yıllar karları 34.539.428 (3.073.093) 31.466.335

Net dönem karı 28.138.920 (18.009.106) 10.129.814

Özsermaye toplamı 91.429.442  496.807.056

2.1.2 Finansal Tabloların Anlaşılması İçin Uygun Olan Diğer Muhasebe Politikaları

a. Teknik Karşılıklar

 Finansal tablolarda teknik sigorta hesapları arasında yer alan kazanılmamış primler karşılığı,

muallak hasar karşılıkları ve bu karşılıkların reasürör payları 14 Haziran 2007 tarihli ve 5684

sayılı Sigortacılık Kanunu’nun 16’ncı maddesi ile 28 Mart 2001 tarihli ve 4632 sayılı Bireysel

Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanunu’nun 8’inci maddesine dayanılarak hazırlanan

Hazine Müsteşarlığı’nın 7 Ağustos 2007 tarihli 26606 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan